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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 33 / 2024–25 
 
 
Päätöspäivä  28.3.2025   
  
Ottelu F-liigakarsinta, OLS – Koovee, Oulu 26.3.2025 
 
Vireille tulo OLS:n tekemä tutkintapyyntö  
 
Päätöksen kohde Henri Stenberg, Koovee 
 
Asia Kooveen Henri Stenbergin (#10) ja OLS:n Iiro Savelan (#89) välinen kon-

takti ottelun 3. erässä, peliajassa 43:10. 
 
 

 
Tiivistelmä Tilanteessa Kooveen Stenberg kaventaa tilan kohti hyökkäysalueen kes-

kustassa syöttöä odottavaa Savelaa ja työntää mailansa pienellä liik-
keellä Savelan keskivartaloon. Savela kaatuu maahan pidelleen jalkovä-
liään. Tilanteesta ei tuomita rangaistusta.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Stenberg tekee selvän tökkäisevän/hui-
taisevan liikkeen mailallaan siten, että se osuu Savelaa yläreiteen/geni-
taalialueelle/alavatsaan. Stenbergillä on esteetön näkymä Savelaan ti-
lanteessa. Stenberg katsoo Savelaa kohti liikkeensä alussa, mutta kään-
tää sen aikana katseensa toiseen suuntaan.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Stenbergin ensisijaisena pyrkimyksenä 
on häiritä Savelaa, joka odottaa mahdollista syöttöä maalintekopaik-
kaan. Kurinpitodelegaatio katsoo videotallenteen perusteella, että tilan-
teessa on jäänyt epäselväksi se, onko Stenbergin tarkoituksena ollut 
lyödä mailallaan Savelaa genitaalialueelle. Kurinpitodelegaatio katsoo 
siten, että Stenbergin teko ei ole ollut väkivaltainen. Lisäksi kurinpitode-
legaatio katsoo, että mailalla lyönti ei ole ollut niin kova, että se tulisi 
katsoa vaaralliseksi teoksi.  
 
Kurinpitodelegaatio päättää, että Kooveen Stenbergille ei määrätä ran-
gaistusta.  
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Asian aineisto  Tutkintapyyntö 27.3.2025 

”Koovee pelaaja #10 Henri Stenberg mailakontakti kohteena OLS pelaaja 
Iiro Savela (#89). Kontakti tapahtuu 26.3.2025 pelattavan OLS-Koovee ot-
telun kolmannessa (3.) erässä ajassa 43.10 (kellonaika katsottu Ruudun 
lähetyksestä). Tallenteesta nähtävissä kuinka Stenbergin maila nousee 
Savelan haaroihin tilanteessa, missä Savela on täysin pallottomana.” 
 
OLS:n vastine 28.3.2025 
”Pelikellon ajassa 43:10 OLS hyökkäysalueella OLS pelaaja Okkonen (#86) 
kuljettaa palloa laitaa pitkin kohti päätyä, samalla OLS pelaaja Savela 
(#89) tekee itsensä pelattavaksi keskustaan ja seuraa katsellaan vain 
OLS:n pallollista pelaajaa. Samaan aikaan Kooveen pelaaja Stenberg 
(#10) ei seuraa palloa, ottaa oman katsekontaktinsa pelistä pois ja Save-
laan päin ja sekä tulee liikkeellään lähemmäs Savelaa, jättäen liikkeensä 
kuitenkin sen verran vajaaksi, että päättää puolustaa pallottoman pelaa-
jan omalla mailallaan pois. Videota hidastaessa on selvästi havaittavissa, 
kuinka Stenberg tekee selvän liikkeen ensin pitkäksi ojennetussa kädessä 
olevalla mailallaan tarkoituksen mukaisen huitaisun kohti Savelaa. Mai-
lan isku ei osu alavatsaan osuu suoraan arimpaan mahdolliseen paikkaan 
genitaalialueelle, jonka seurauksena Savela jää makaamaan kentälle ja 
joutuu vetämään hetken happea vaihtopenkin puolella. 
 
Mielestämme kyseessä ei ole puhdas vahinko, koska Stenberg ottaa sel-
keät askeleet lähemmäs Savelaa ja jättää liikkeensä kuitenkin mailane-
täisyyden päähän, jonka jälkeen tekee mailallaan selkeän liikkeen kohti 
Savelan vartaloa. Mielestämme pallottoman pelaajan puolustaminen 
maila tuolla korkeudella on väärin ja nyt mailan liikkeen kohdistuessa sel-
keästi genitaalialueelle, teko on epäurheilijamainen ja rangaistava.” 
 
Kooveen vastine 27.3.2025 
”Tilanteessa Stenberg ojentaa mailansa huolimattomasti kohti Savelaa 
ja maila osuu erittäin kevyesti alavatsan seudulle. Savela juuri ja juuri 
tuntee osuman ja koittaa kalastella jäähyä ja esittää, että osuma olisi 
tullut sukukalleuksille (pysäytyskuvan perusteella kevyt osuma alavat-
saan). Mistään loukkaantumisesta ei todellakaan ole kyse ja suosittelisin 
katsomaan pelin kokonaisuudessaan niin kuka tahansa ymmärtäisi, että 
tämä on vain samaa provoa jota jatkui Savelalta läpi koko ottelun ja tulee 
todennäköisesti myös jatkumaan jos siihen ei puututa millään muulla 
kuin kivoilla pienillä puhutteluilla. 
 
Filmaamisesta ei ilmeisesti voi rangaista kurinpidossa jälkikäteen? Save-
lan filmi on huomattavasti törkeämpi kuin Stenbergin kevyt mailaosuma 
vatsaan.” 
 
Erotuomareiden vastine 28.3.2025 
”Emme havainneet tapahtumaa pelitilanteessa.” 
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Otteluvalvojan vastine 28.3.2025 
”Tilanteessa Kooveen pelaajan, nro 10 Henri Stenberg, maila nousee ja 
osuu OLS-pelaajaa, nro 89 Iiro Savela, alavatsanseudulle. 
 
Näkemykseni mukaan mailan liike on voimaltaan vähäinen, se on tehty 
yhdellä kädellä ja se on enemminkin varomaton mailan nouseminen kuin 
tarkoituksellinen isku, lyönti tai koukkaava liike. Näin ollen en havainnut 
tilanteessa pelisääntöjen 613 /3 mukaista väkivaltaista pelitapaa ja tai 
613/12 mukaista raakaa rikkomusta.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn OLS:n tekemällä tutkintapyynnöllä. 

Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian eteenpäin kurinpitodele-
gaatiolle mahdollisen rangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarjamääräys-
ten 48 §, 49 § ja 50 §.)  
 
Tilanne tapahtuu Kooveen kenttäpuolen keskustassa. OLS:n hyökätessä 
laitaa pitkin OLS:n Savela jää odottamaan syöttöä keskelle. Kooveen 
Stenberg kaventaa tilan kohti Savelaa ja työntää mailansa pienellä liik-
keellä Savelan keskivartaloon. Savela kaatuu maahan pidelleen jalkoväli-
ään. Tilanteesta ei tuomita rangaistusta.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Stenberg tekee selvän tökkäisevän/hui-
taisevan liikkeen mailallaan siten, että se osuu Savelaa yläreiteen/geni-
taalialueelle/alavatsaan. Stenbergillä on esteetön näkymä Savelaan ti-
lanteessa. Stenberg katsoo Savelaa kohti liikkeensä alussa, mutta kään-
tää sen aikana katseensa toiseen suuntaan.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Stenbergin ensisijaisena pyrkimyksenä 
on häiritä Savelaa, joka odottaa mahdollista syöttöä maalintekopaik-
kaan. Kurinpitodelegaatio katsoo videotallenteen perusteella, että tilan-
teessa on jäänyt epäselväksi se, onko Stenbergin tarkoituksena ollut 
lyödä mailallaan Savelaa genitaalialueelle. Kurinpitodelegaatio katsoo si-
ten, että Stenbergin teko ei ole ollut väkivaltainen. Lisäksi kurinpitodele-
gaatio katsoo, että mailalla lyönti ei ole ollut niin kova, että se tulisi kat-
soa vaaralliseksi teoksi.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Stenberg ei ole käyttäytynyt pääsarja-
määräysten 55 §:n 3 kohdassa tarkoitetulla tavalla vaarallisesti tai väki-
valtaisesti siten, että siitä tulisi määrätä 56 §:n mukainen rangaistus.  
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Kurinpitodelegaation päätös 
 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Kooveen Stenbergille ei mää-
rätä rangaistusta.  
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjamääräysten 48 §:n perusteella.  
  
Pääsarjamääräykset 2024–2025 46–57 §.  
  
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2024–30.5.2025 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §.  

 
Muutoksenhaku Pääsarjamääräysten 57 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsintaot-

teluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta 
Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeustur-
valautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman 
kurinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitse-
malle valituslautakunnalle”.   
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